
契約変更年月日

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

工 期 （ 自）

工 期 （ 至）

変更前の契約金額 23,430,000 円（税込み）

変 更 金 額 -2,090,000 円（税込み）

変更後の契約金額 21,340,000 円（税込み）

令和6年7月23日

令和6年12月20日

変 更 理 由 別添変更理由書のとおり

岡山県岡山市北区柳町１丁目１番１号

水島港土質調査

笠岡市大島中地先、浅口市寄島町地先

測量・調査

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和6年12月9日

契 約 業 者 名 川崎地質株式会社　中国支店



別　　紙

1． 水島港土質調査

2．

3． 円

4．

変 更 理 由 書

～

4）調査数量の精算変更
　現地調査において、設計図書との相違が確認されたため、調査数量を変更す
る。

業 務 名

3）スパッド台船組立・解体箇所の確定
　関係機関との調整の結果、スパッド台船組立・解体箇所の詳細な位置及び範囲
が確定したため借地料を計上する。

2）安全対策：安全監視船の取りやめ
　関係機関との調整の結果、安全監視船の配置が不要となったため変更する。

1）ボーリング工：海上測位方法の変更
　別件業務にて基準点の設置を行いトランシットでの海上測位が可能となったた
め、海上測位方法について変更する。

　本業務は、水島港周辺海域における干潟・藻場造成候補地において、干潟・藻
場造成の基礎資料とするための土質調査を実施するものであるが、今般、以下の
理由により変更する必要が生じた。

変 更 理 由

請 負 金 額

令和6年7月23日履 行 期 間 令和6年12月20日

23,430,000


